neantur firmiter et observentur et faciant ab ómnibus obser-

var! et non contrafaciant vel veniant aut aliquem contrafa-

cere, vel venire sinant ratione aliqua sive causa. In cujas

rei testimonium"presentem fieri jussimus nostro comuni sigillo

iiiiipendénti munitam Dat. in Villa de Figueriis die vigessi-

ma quinta mensis maii anno á Nativitate Domini millessi-

mo quadringentessimo septuagessimo secundo Regnique nos-

tri Navarras anno quadragéssimo séptimo aliorum vero Reg-
norum nostrorum décimo quinto.=Rex Joannes.= Dominus
Rex mandavit mihi Joanni de Coloma , et vidit eam Regius

thesaurarius et pro conservatóre. ==In itinerem décimo sex-

to.= Vidit G. de Peralta.= Lx Thef. et P. G. Locus Sigilli

Cere Virmilie.= l7Martii 1687. Infi us. ludex G. Viso Supras-

cripto translato et attento quod reperitur fideliter cdrnpro-

batum cum suo originali idcirco interponimus in eo autho-

ritatem nostram juditialem et decretum manu nostra firma-

tum et sigillo nostrse curise m.unitum.zzSabeter Judex.=:Ego
Abdón Julia et Boy auctoritatibus et Appostolica et Regia
Eminentissimi Domini Comitis Petrelatcnsis Notarius pu-

blicus Villas Petraslatas Diócesi Gerundensis qui buic trans-

lato tanquam testis me subcribo. Ego Jacobus Payro aucto-

ritate Excelentissinji Domini Comitis Petrelatcnsis Notarius

publicus Villae Petrxlatae Diócesis Gerundensis buic transla-

to tanquam contestis me Subcribo. =^ Ego Josephus Isalguer

Oriundus Villas Oloti auctoritate Illustrissimi Capituli Impe-
rialis monasterii sancti Petri Rodas Notarius et Scriba pu-
blicus et ordinar. Notariae Villas termini de Llama et aliorum

jurisdictionum dicti lllustrissimis Capituli hujusmodi trans-

latum á praedicto suo originali sumptum, et cum eo fideliter

correctum et comprobatum Sgribere feci et rogatus et re-

quisitas subsignavi, et Clausi.
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XXXIL

Preceptum Caroli Calvi pro Monasterio SS. Emeterii
€t Ginesii.

Tn nomiae Sanctae et índividuae Trinitatis. Karolus gratia

Dei Rex. Si erga loca divinis cultivus mancipata propter amo-
rem Dei eoru.mque in eisdem locis sibi famulantibus benefi-

cia opoxturia largiaiur praemium apud Dominum eternas re-

munerationis rependi non diflTidimus. Idcirco notum sit óm-
nibus sanctse Dei ecclesise fidelibus nostris praesentibus atque
futuris, quia quídam religiosus vir Vuiltra nomine abba mo-
nasterii quod est situm in pago Gerundense constructum sci-

licet sub honore Sancti Emeterii Sanctique Genesii ad nos--